
 

Il Rettore 
 Decreto n. 128 

Anno 2021 
Prot. n. 34110 

 

VISTO il Decreto Rettorale 3 novembre 2020, n. 1265 (prot. 175070) e successiva 
modifica, con il quale è stato istituito, per l’anno accademico 2020/2021, il 
Master di I livello in Scienze Tricologiche; 

VISTA la nota 26 gennaio 2021 prot. 29223 con la quale la Prof.ssa Francesca 

Prignano, Coordinatore del Master, di concerto con il Prof. Paolo Bonanni, 
Direttore del Dipartimento di Scienze della Salute (DSS) chiede la modifica del 
Comitato Ordinatore, in seguito alla disdetta pervenuta dalla Dott.ssa Roberta 
Colucci di far parte del Comitato Ordinatore del Master; 

RITENUTO di modificare la composizione del Comitato Ordinatore del Master in 

parola; 

D E C R E T A  

L’art. 6 del Decreto Rettorale richiamato in premesse risulta così riformulato: 

“Il Coordinatore del Corso è la Prof.ssa Francesca Prignano. 

Il Comitato Ordinatore è composto dai Professori: Francesca Prignano, Emiliano 

Antiga, Vanni Giannotti, Andrea Marliani, Samantha Federica Berti.” 

Firenze, 29 gennaio 2021 

La Dirigente 

f.to Dott.ssa Maria Orfeo     Il Rettore 
f.to Prof. Luigi Dei 


